
UCHWAŁA NR XXXI/314/2017
RADY MIEJSKIEJ W KOŃSKICH

z dnia 30 marca 2017 r.

zmieniającą uchwałę Nr XVII/157/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie specjalistyczno-opiekuńczej przez 

Miejsko – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a., art. 9 ust. 1 i art. 18 ust 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948) oraz art. 18 ust. 2, art. 18a ust. 1, 
art. 24 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 575, 1583, 1860) Rada Miejska w Końskich uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XVII/157/2015 Rady Miejskiej w Końskich z dnia 30 grudnia 2015 r. w sprawie 
utworzenia placówki wsparcia dziennego prowadzonej w formie specjalistyczno-opiekuńczej przez Miejsko – 
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Końskich (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2016 r. poz. 209, 392) § 
1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Tworzy się placówkę wsparcia dziennego w formie specjalistyczno-opiekuńczej - Świetlica 
Środowiskowa z siedzibą w Końskich, ul. 16 Stycznia 6.”.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Końskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zbigniew Kowalczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 20 kwietnia 2017 r.

Poz. 1593


		2017-04-20T07:25:53+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




